



شماره ۵۹۵۹ / سال ۲۷ / چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ / ۱ محرم ۱۴۴۴ / 19 July 2023

خواهر خواندگی با شهرهای ترکیه بستر توسعه همکاری ها را فراهم کرده است

سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه با اشاره به پیمان خواهر خواندگی تصدادی از شهرهای کشورمان با شهرهای ترکیه از جمله شهرهای تبریز و ارزروم، گفت: خواهر خواندگی ها موجب توسعه روابط اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی متقابل می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمدحسن حبیب‌اللهزاده روز سه شنبه در دیدار با شهردار تبریز با اشاره به فرابت های فرهنگی و دینی بین مردم ایران و ترکیه و اشتراکات ۲ کشور در حوزه مدیریت شهری، افزود: برای گسترش همکاری و خواهر خواندگی تبریز با شهرهای ترکیه باید مدیریت شهری غرفه ایران در ترکیه را فعال کند. وی اظهار کرد: قرابت فرهنگی تبریز با ترکیه به عنوان قطب اقتصادی ترکیه، نام و صنعت تبریز ارج و قرب زیادی دارد. سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه گفت: آذربایجان شرقی با وجود نداشتن مرز مشترک با ترکیه، در حوزه های متعدد مانند اقتصاد و بازرگانی نقش موثری در ارتباط بین ایران و این کشور ایفا می کند.

حبیب‌اللهزاده، با اشاره به اینکه به صورت مرتب در استانبول نمایشگاه اقتصادی برگزار می‌شود، پیشنهاد کرد شرایط مشارکت تبریز نیز در این نمایشگاه ها فراهم شود چراکه حضور در چنین نمایشگاه هایی باعث ارتقای وجهه بین‌المللی این شهر می‌شود. وی با بیان آمادگی شهرهای ارزروم و ترابوزن برای همکاری در حوزه های متنوع با شهرداری



تبریز، یادآور شد: حدود یک میلیون ایرانی در ترکیه سکونت دارند و از آذربایجان‌شرقی نیز حدود ۶۰ شرکت تولیدی وارداتی در این کشور فعال هستند و باید از این ظرفیت ها برای توسعه روابط ۲ کشور استفاده کرد.

حبیب‌اللهزاده، با اشاره به برگزاری همایش فرصت های سرمایه گذاری تبریز در آبان ماه سال جاری، افزود: آماده همکاری برای برگزاری هرچه با شکوهرتر این همایش هستیم .

خواهر خواندگی با شهرهای ترکیه بستر توسعه همکاری ها را فراهم کرده است

به تسهیل‌گری سفارت در این زمینه وجود دارد. وی با اشاره به برگزاری پیش همایشی در استانبول به منظور شناسایی و جذب سرمایه‌گذاران ترک و ایرانیان ساکن در ترکیه در قالب همایش بین المللی سرمایه گذاری تبریز ۲۰۲۳ اظهار کرد: حمایت و همراهی هرچه بیشتر ترکیه برای برپایی این همایش فرصتی حائز اهمیت برای تبریز است. شهردار تبریز گفت: سرمایه‌گذاران ترکیه علاقه زیادی برای سرمایه‌گذاری در ایران به خصوص در حوزه های شهری دارند و این همایش می‌تواند گشایشی در کل کشور ایجاد کند.

هوشیار، با بیان اینکه تبریز به نوعی قطب معنوی شمال‌غرب ایران محسوب می‌شود، ادامه داد:

بنا به دلایلی از این فرصت استفاده نشده است و حتی می‌توان برای دیدارهای تیم فوتبال تراکتور، گردشگران خارجی بسیاری جذب کرد.

وی با اشاره به اینکه مجوز واردات یک هزار دستگاه اتوبوس از دولت اخذ شده است، یادآور شد: در زمان کنونی حوزه حمل و نقل تبدیل به یک فاجعه شده چراکه تولیدکننده داخلی توان تولید ندارد و واردات نیز با مشکلاتی مواجه است. شهردار تبریز گفت:

مقرر شده بانک شهر خرید اتوبوس را به صورت ارزی انجام دهد و در قالب تسهیلات به شهرداری واگذار کند تا مشکل دولت و شهرداری حل شود. هوشیار، افزود: این اقدام به صورت پایلوت (آزمونه) در تبریز انجام می‌شود و نزدیکترین محل برای این موضوع نیز ترکیه است.

جذب گردشگر سلامت نیازمند توسعه زیر ساختها و برنامه های عملیاتی است

موجود حوزه های گردشگری و درمانی به خوبی بهره برداری کرد. بهمن نقی پور افزود: ما درد بشریت را درد خودمان می دانیم و بهمقدمی کاستن از درد و آلام بشریت نه تنها از منظر شرعی و اعتقادی، بلکه از نگاه آموزه های پزشکی وظیفه ما است که بر همین اساس باید با برنامه ریزی مدون و دقیق نسبت به جلب گردشگران سلامت از کشورهای دوست و همسایه اقدام کرد.

وی خواستار برنامه ریزی درست، هماهنگی بین بخشی، ساختارمند و شفاف در حوزه گردشگری سلامت شد و ادامه داد: ما باید بتوانیم بهترین خدمات پزشکی را با لحاظ مولفه های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری به گردشگران سلامت ارائه کنیم تا گیرندگان خدمت، خاطره ای خوش را از کشور ما در ذهن خود داشته باشند.

نقی پور رضایت خدمت گیرندگان و گردشگران سلامت را منوط به همکاری و همیاری تمام دستگاه های اجرایی و خدماتی دانست و یادآور شد: بر همین اساس همه نهادهای موثر و دخیل در این امر مهم باید دست به دست هم بدهند و در راستای توسعه این مهم قدم بردارند. وی با اشاره به اینکه وضعیت گردشگری سلام در کشور و آذربایجان شرقی قابل قبول نیست، ابراز امیدواری کرد با همراهی و تلاش تمامی متولیان امر شاهد استفاده از ظرفیت های این عرصه باشیم.

استان آذربایجان شرقی به علت موقعیت جغرافیایی و ظرفیت های درمانی می تواند یکی از قطب های مهم گردشگری سلامت کشور باشد.

سرلشکر باقری:

دشمنان نظام اسلامی به هیچ قید حقوق بشری پایبند نیستند



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: دشمنان جنایتکار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به هیچ قید و بند حقوق بشری و اصول اخلاقی پایبند نیستند. به گزارش ایرنا، سرلشکر محمد باقری روز سه شنبه در بازدید از یگان‌های رزمی قرارگاه عاشورای نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شبستر، اظهار کرد: عنایات الهی، فرماندهی بی‌نظیر رهبر انقلاب و در کنار آنها جان‌فشانی رزمندگان عامل اصلی و مهم امنیت موجود در کشور است، وگرنه دشمنان جنایتکار نظام هیچ گونه اصول اخلاقی یا حقوق بشر را پایبند نبوده و نیستند.

وی اظهار کرد: آنچه باعث ارتقای سطح امنیت جمهوری اسلامی شده است، ایستادگی و پایمردی رزمندگان اسلام و همراهی مردم با این حکومت الهی، انقلاب اسلامی و رهبری است که این امنیت و بازدارندگی پایدار و مثال‌زدنی را برای کشور به ارمغان آورده است.

باقری ادامه داد: پایداری جمهوری اسلامی نوید روزهای پر از امید و پیشرفت را برای کشور به ارمغان می‌آورد و نشان می‌دهد همان‌گونه که تا این سال‌ها آشکار شده است، روز به روز دشمنان ضعیف تر و کشورمان مقتدرتر می‌شود و بدون تردید روزهای پیشرفت و آبادانی و سرزاندی بیشتری برای میهن عزیزمان را شاهد خواهیم بود. وی با اشاره به هوشیاری کامل نیروهای مسلح در مرزهای کشور ، گفت: لشکر مکاتیزه ۳۱ عاشورا، گردان‌های امام حسین (ع) و همه عزیزانی که در میدان حضور دارند، تنها بخش اندکی از توانمندی‌های دفاعی و امنیتی جمهوری اسلامی مقتدر ایران در منطقه راهبردی شمال غرب کشور هستند که با تمام توان و با هوشیاری کامل مرزهای کشور و همه فرآیندها در مناطق پیرامونی و مناطق مرزی را تحت رصد و کنترل دارند.

باقری یادآور شد: نیروهای مسلح ایران با هوشیاری تمام و کامل در صورت ضرورت، آماده جان‌فشانی و دفاع از میهن عزیز و مردم شریفمان هستند.

وی اضافه کرد: خدا را شاکریم که فرصت شد امروز بخش اندکی از توانمندی کم‌نظیر نیروی زمینی قهرمان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شبستر و آذربایجان شرقی از جمله بخش‌های گوناگون تیپ زرهی حضرت امام زمان (عج)، بوخانه، واحدهای پیاده، واحدهای گوناگون پشتیبانی رزمی و پشتیبانی خدمات رزمی را که بخش اندکی از آن‌ها در میدان حضور دارند، شاهد باشیم.

باقری با اگرمیباشت یاد و خاطره امام راحل، شهیدان گران‌قدر انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای دفاع از امنیت میهن و مدافع حرم، افزود: یاد شهید امنیت، بسیجی دلاور امیر حسین‌پور را گرمای داشته و در ذهن نگه می‌داریم که در آستانه ماه محرم، خط سرخ شهادت زنده و جاری است و دلدادگان انقلاب اسلامی، بسیجیان و نیروهای مسلح پای در رکاب فرماندهی کل قوا همواره در میدان دفاع از ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند و چشم بر هم نمی‌گذارند و لحظه‌ای غفلت و غافلگیری ندارند.

خبر

درسه ماهه سال جاری :

نصب بیش از ۱۹۷۷ علمک در بخش های شهری و روستای استان کردستان



شهرها و روستاهای استان نصب شده که از این تعداد ۶۶۴ علمک در شهرها و ۱۳۰۵ علمک در سطح روستاها و تعداد ۸ مورد برای واحدهای صنعتی و تولیدی نصب شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان گزارش خود را این گونه ادامه داد : در فروردین ماه تعداد ۴۷۹ مورد ، اردیبهشت ماه ۷۷۷ مورد و در خرداد ماه ۷۲۱ علمک نصب شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با اشاره به صعب‌العبور بودن و دور دست بودن روستاهای باقیمانده و سختی چندین برابری اجرای لوله‌گذاری در مسیرهای ناهموار، سنگی و شیب‌دار، ادامه داد: اهداف پیش بینی شده در بخش نصب اشعاعات ۴ هزار ۷۵۶ مورد می باشد که با نصب ۱۹۷۷ مورد علمک نصب شده در سال جاری درصد پیشرفت اهداف در این بخش ۴۲ درصد بوده است.

وی تعداد علمک‌های نصب شده در سطح استان کردستان را ۲۹۴ هزار و ۲۰۸مورد عنوان کرد و افزود: از این تعداد ۱۵۶ هزار و ۱۸۵ مورد در سطح شهرها و ۱۳۶ هزار ۶۱۴ مورد در سطح روستاها و تعداد ۱۴۰۹ مورد برای واحدهای صنعتی و تولیدی نصب شده است.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه:

۱۷۱۵ مشترک در بخش روستایی کرمانشاه گازرسانی شدند



طبیعی در سه ماهه اول امسال تعداد چهار هزار و ۸۵۷ مشترک جدید به جمع مشترکان گاز استان کرمانشاه اضافه شدند. وی افزود، از مجموع این تعداد مشترکان سه هزار و ۱۴۲ مشترک در بخش شهری و یک هزار و ۷۱۵ مشترک در بخش روستایی بوده است.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه تصریح کرد: در حال حاضر در استان کرمانشاه ۶۸۰ هزار و ۷۴۸ مشترک گاز وجود دارد که از این تعداد ۵۴۰ هزار و ۷۳ مشترک مربوط به بخش شهری و ۱۴۰ هزار و ۶۷۵ مشترک مربوط به بخش روستایی است. حسینی بیان کرد: برای بهره‌مندی این تعداد مشترک از گاز طبیعی در مجموع تاکنون ۱۲ هزار و ۵۵ کیلومتر شبکه‌گذاری انجام و ۲۹۵ هزار و ۲۵۳ علمک نصب شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

پژوهش‌های کاربردی جهت افزایش موالید در گیلان ضروری است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر ضرورت پژوهش های کاربردی با رویکردهای اقتصادی برای افزایش موالید در گیلان تأکید کرد و گفت: باید مداخلات اقتصادی در کنار مداخلات فرهنگی و اجتماعی به جدیت در دستور کار متولیان امر و دانشگاه ها قرار گرفته و طرح‌های پیشنهادی در این رابطه به ستاد استانی و ملی ارائه شود.

نشست دانشگاهی قرارگاه جوانی جمعیت و حمایت از خانواده با حضور دکتر محمدتقی اشوبی – رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان و دیگر اعضای قرارگاه در سالن اجلاس حوزه ریاست برگزار شد.

دکتر محمدتقی اشوبی – رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با تأکید بر ترویج مستمر و بدون وقفه فرهنگ زادآوری، اظهار کرد: ترویج و فرهنگ‌سازی فرزند آوری در گیلان با توجه به هرم جمعیتی حاکم بر آن لازم و ضروری است.

وی با اشاره به برخی از اقدامات و مداخلات پزشکی در حفظ و افزایش جمعیت در گیلان، افزود: طرح‌های نظیر نفس و با درمان زوج‌های نابارور در کنار مشوق‌های اقتصادی از جمله اشتغال در افزایش جمعیت بسیار مؤثر است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر ضرورت تعیین راهکار علمی و اقتصادی پیرامون فرزند آوری و افزایش زادوولد در گیلان تأکید کرد و گفت: یافتن راهکاری علمی مبتنی بر پژوهش‌های کاربردی با مشارکت کارشناسان بودجه و اقتصاد سلامت دانشگاه علوم پزشکی گیلان و سایر متولیان امر در خصوص فرزند آوری به جهت پیشنهاد به ستاد استانی و ملی جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، ضرورت دارد. دکتر اشوبی با اشاره به تهدیدات کاهش نسلی در کشور و گیلان، افزود: با اینکه هنوز وضعیت گیلان به سطح بحرانی نرسید در بسیاری از بخش‌های تخصصی و مهارتی با کمبود نیرو مواجه‌ایم که نمونه بارز آن کمبود پزشکان متخصص از جمله در رشته بیهوشی، قلب و دیگر رشته‌های خاص است.

وی به تلاش مجاهدانه و بی‌وقفه کادر سلامت استان در راستای تحقق جوانی جمعیت و حمایت از خانواده اشاره کرد و گفت: کادر بهداشت و درمان در همه مناطق روستایی و شهری نظام سلامت گیلان برای جوانی جمعیت و حمایت از خانواده در تلاش هستند و خوشبختانه فرهنگ حمایتی خوبی در همین رابطه ایجاد شده است

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری کرمانشاه خبر داد:

جایجایی ۲ میلیون تن کالا در استان کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از جایجایی ۲ میلیون تن کالا در استان توسط ناوگان حمل و نقل خبر داد.

محمد احمدی اظهار کرد: طی سه ماهه سال‌جاری ۲ میلیون و ۱۹۱ هزار تن کالا توسط تناژ ناوگان حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه جایجا شده است. وی افزود: از ابتدای سال‌جاری ۱۴۵ هزار حواله صادر و تعداد بارنامه‌های صادر شده نیز ۱۳۸ هزار نسخه است.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تصریح کرد: بیشتر تناژ جایجایی کالا در استان مربوط به شهرستان کرمانشاه با یک میلیون و ۴۳۳ هزار تن بوده و سیمان ۲۵۰ هزار تن کالای اصلی جایجا شده است.

احمدی عنوان کرد: ۱۰ کالای عمده حمل شده در استان کرمانشاه شامل سیمان به صورت کیسه‌ای و فله، مازوت، کلینگر، کنجاله، گازوئیل، خاک‌معدنی، پلی اتلین، سنگ‌سنگبری و کود اوره است. وی با اشاره به تعداد رانندگان فعال حوزه حمل و نقل کالا، گفت: ۲۰ هزار و ۶۴۵ راننده در حوزه حمل و نقل کالا فعال هستند و تعداد کل ناوگان (کامیون) حمل و نقل کالای برون‌شهری، ۱۴ هزار و ۶۵۷ خودرو است.